证券代码: 002334

证券简称: 英威腾

公告编号: 2023-044

深圳市英威腾电气股份有限公司 关于全资子公司受让其控股子公司部分少数股东股 权暨关联交易的进展公告

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市英威腾电气股份有限公司(以下简称 "公司")于 2023 年 5 月 17 日召开第六届董事会第二十二次会议,审议通过了《关于全资子公司受让其控股子公司部分少数股东股权暨关联交易的议案》,本次交易完成之后,深圳市英威腾电源有限公司持有深圳市英威腾网能技术有限公司(以下简称"网能公司")59.83%的股权。具体内容详见公司在指定信息披露媒体巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《关于全资子公司受让其控股子公司部分少数股东股权暨关联交易的公告》。

近日,网能公司取得了《变更(备案)通知书》,上述事项已完成工商变更登记,具体变更事项如下:

股东名称	变更前		变更后	
	出资额 (万元)	占比	出资额 (万元)	占比
深圳市英威腾电源有限公司	700	30.43%	1,376	59.826086%
张清	280	12.17%	280	12.173913%
田华臣	260	11.30%	260	11.304347%
杨成林	170	7.39%	170	7.391304%
凌雄	183.2	7.97%	183.2	7.965217%
桂省锋	30.8	1.34%	30.8	1.33913%
尤勇	140	6.09%		
徐辉	255	11.09%		
刘兆燊	100	4.35%		
夏小荣	181	7.87%		
合计	2,300	100%	2,300	100%

特此公告。



深圳市英威腾电气股份有限公司

董事会

2023年6月16日